
22.50 - 25.00

Grade Percent Score Raw Score Frequency

A 90.00 - 100.00 0

Fr
eq

ue
nc

y

Grade

0

50

100

150

A
B

C
D

F

Overall 57.22%Mean Score:

B 80.00 - 89.99 20.00 - 22.49 8
C 70.00 - 79.99 17.50 - 19.99 27
D 60.00 - 69.99 15.00 - 17.49 78
F 0.00 - 59.99 0.00 - 14.99 142
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4.50 - 5.00

Grade Percent Score Raw Score Frequency

A 90.00 - 100.00 28

Fr
eq

ue
nc

y

Grade

0

20

40

60

80

100

A
B

C
D

F

Computación Matemática 59.22%Mean Score:

B 80.00 - 89.99 4.00 - 4.49 62
C 70.00 - 79.99 3.50 - 3.99 0
D 60.00 - 69.99 3.00 - 3.49 86
F 0.00 - 59.99 0.00 - 2.99 79
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4.50 - 5.00

Grade Percent Score Raw Score Frequency

A 90.00 - 100.00 11

Fr
eq

ue
nc

y

Grade

0

50

100

150

A
B

C
D

F

Manejo de la Tecnología 56.94%Mean Score:

B 80.00 - 89.99 4.00 - 4.49 48
C 70.00 - 79.99 3.50 - 3.99 0
D 60.00 - 69.99 3.00 - 3.49 111
F 0.00 - 59.99 0.00 - 2.99 85
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4.50 - 5.00

Grade Percent Score Raw Score Frequency

A 90.00 - 100.00 3

Fr
eq

ue
nc

y

Grade

0

50

100

150

A
B

C
D

F

Acceso y Uso de la Información 49.25%Mean Score:

B 80.00 - 89.99 4.00 - 4.49 22
C 70.00 - 79.99 3.50 - 3.99 0
D 60.00 - 69.99 3.00 - 3.49 99
F 0.00 - 59.99 0.00 - 2.99 131
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4.50 - 5.00

Grade Percent Score Raw Score Frequency

A 90.00 - 100.00 11

Fr
eq

ue
nc

y

Grade

0

20

40

60

80

100

A
B

C
D

F

Trabajo en Equipo 62.59%Mean Score:

B 80.00 - 89.99 4.00 - 4.49 85
C 70.00 - 79.99 3.50 - 3.99 0
D 60.00 - 69.99 3.00 - 3.49 99
F 0.00 - 59.99 0.00 - 2.99 60
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4.50 - 5.00

Grade Percent Score Raw Score Frequency

A 90.00 - 100.00 11

Fr
eq
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nc

y

Grade

0

20

40

60

80

100

A
B

C
D

F

Pensamiento Crítico 58.12%Mean Score:

B 80.00 - 89.99 4.00 - 4.49 66
C 70.00 - 79.99 3.50 - 3.99 0
D 60.00 - 69.99 3.00 - 3.49 94
F 0.00 - 59.99 0.00 - 2.99 84
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